
JAVA/JAVASCRIPT DEVELOPER WANTED!
 80 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme zkušeného JAVA nadšence pro GUI aplikace!

Náplň práce
Vývoj uživatelského rozhraní (GUI) pro enterprise aplikace v architektuře AS Java s využitím databází
Oracle/PostgreSQL.  
Programování s využitím frontendových technologií, zejména Vue.js a JavaScript.  
Účast na návrhu řešení, jeho implementaci, testování, údržbě a dalším rozvoji.  
Těsná spolupráce v menším produktovém týmu, který zahrnuje programátory, architekty, analytiky,
testery a projektové manažery. 

Požadavky
Znalosti objektově orientovaného návrhu a programování.  
Zkušenosti s programováním v prostředí Java a JavaScript.  
Zkušenosti s využíváním různých open-source knihoven a frameworků, jako je Spring, Vue.js nebo
React.  
VŠ vzdělání v oboru informatiky, nebo SŠ s odpovídající praxí. Uvítáme zkušenosti:  
S návrhem a realizací aplikací pro frontend nebo backend v intranetovém/internetovém prostředí.  
Zkušenosti s tvorbou webových nebo mobilních aplikací s důrazem na design UX/UI.  
Znalost technologií jako Spring, JDBC, WS, JSP, JS, Vue.js, HTML, XML, Groovy a dalších.  
Znalost SQL, PL/SQL, PL/pgSQL. 

Nabízíme
Práci na zajímavých projektech pro významné společnosti.  
Kvalitní podporu od realizačního týmu a týmu architektů.  
Prostor pro realizaci a rozvoj vašich schopností.  
Přátelský kolektiv a klidné pracovní prostředí přímo u metra C – stanice Budějovická.  
Pružnou pracovní dobu a další zaměstnanecké výhody.  
Mzdu dokážeme přizpůsobit Vašim zkušenostem a znalostem! :-) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


